2020 年 10 月 27 日
各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 村 上 雅 亮

 （コード番号：2325 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長 蒲 谷 靖 彦

 （TEL：03-6324-4355）

水道本部設置に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会で下記のとおり組織変更を決定しましたのでお知らせします。

記

１．目的

  事業体の水道事業に関するニーズの拡大と多様化に全社的に対応するため、情報の集約と戦略的

な業務対応を実現することを目的として、全国の水道業務を統括する部門を新たに設置する。

２．内容

  本社に水道本部を設置する。

３．適用日

  2021 年１月１日

以上